INDEX RERUM MEMORARUM.

- Fortes justitia qui sint, et qui tales fuerint, 719, 1.
Fortitudo et opus quid, 119, 2. fortitudo gentium ad Ecclesiam ventura, quia sit, 703, 2. fortitudo Sanctorum adversariis crescit, 365, 2. fortitudo Christiana que et quoniam, 273, 1. fortitudo pro clementia captivus, 888, 2.
Fortuna Germanis quid deus, 748, 2. cur eam veteres co- mirent, *ibid.* et 749, 1. quia ejus forma, *ibid.* fingeratur eam, *ibid.* deinde multibet forma, *ibid.* 2. rotae insister, *ibid.* haec sim pedibus, vireta, alata, equo velocissimo insidens, *ibid.* cornu copiae ei adulter, *ibid.* pingitur aurea, 750, 1. eam collit mire Servius Tullius, *ibid.* ei mens et convivium a gentibus instruebat, 750, 1. dicitur damon, 751, 1. erat hoc Gentilium deus, *ibid.*
Franciscus (S.) quoniam erga nomen Iesu et Domini affec- teretur, 378, 1. audiebat aliquam Dei inspirationem sub- sistebat, totumque se recolligebat ad eam percep- tam, 400, 2. quoniam scutum exquirat innimum ab imperatore, 533, 1. ardens fuli prece Evangelicus, 169, 1. per Scrupulam, calculo amoris Dei ascensus fuit, 179, 1. vius Innocentio III Pontificis habentem Ecclesiam sufficiat, 683, 1. fuli portentum contemptum mundi, 223, 1. videns vel nominari audiens agnum solvatur in lacrymas, 632, 1. ejus humilitas, et quando per eum sit elevatus, 293, 1. ejus in parendo minoribus hu- milibus, 293, 1, 2.
Franciscus Borgia (P.) inferni considerationes ad mundi despiciendum animabatur, 423, 2.
Franciscus Forerius e Prophetis huius omnia sunt com- munione gratiam, 34, 1. Isiam commentator claudicavit, 109, 1.
Franciscus de Paula (S.) parvam ecclesiam edificatorem, ius est in somnis illam multo grandiore con- tinue, 633, 1.
Franciscus Riberia elegium, 61, 2.
Francisci Vatabi Commentarium ab haereticis deprava- tum, 183, 1.
Franciscus Xaverius (S.) inter erramus delicia abducatur, 251, 1. per pueros in India mira poterat, 263, 2.
Fratum diuinitus in tormentis constantia in Africa, 561, 1, 2.
Fredericus II Imperator quam falsus propheta et angur fuit, 44, 1.
Fredericus III Saxonie dux quam pacis amans, 123, 2.
Frenum Dei et beneficentia, 573, 1. frenum demonis et potestum qui percosse regit, Deus aduter, 422, 1.
Fructus bellum percosse Evangelicus, 298, 1.
Fulgens per vim crevit et Episcopus, 392, 2.
Funnus olim symbolum erat glorie Dei, 753, 2.
Fundamenta Ecclesiae qua sit, 613, 2; 614, 1. funda- menta largi sunt ipsa terra in seipsa summa Deo fundata, 500, 2. fundamenta scelerum sunt sedes colestes, qua- rum ruinas impletum cleomysurari, 683, 2.
Funus peccati triplices, 161, 2.
Furo raso flammeo se prodit, 131, 1.
Forsenus (S.) quid viserit ignes mundum succendentes, 601, 2.
- G.
- Gabriela etymon, 236, 1.
Gad et Goliath deus Mars vel fortuna, 748, 2. varia ejus significaciones, *ibid.*
Gades considerant Tyrr, 330, 1, 2. cur dicantur Gad, id est septem, *ibid.* Gadur ante derivatur, *ibid.*
Gaius Arianus Joanni Chrysostomo honor causa, nec inimicus, longo itinere obviata processit, 592, 2.
Galea Dei est salus, 696, 1. galca veterum cristata, *ibid.*
Gith quid seminis sit genos, 461, 1, 2.
Gloriae filia maris et auge est, 332, 1.
Gloria Dei quoniam sit Christus prædictus, 225, 1.
- cur Judeus esset contemptus et parvi diceretur, 236, 2.
cura terra Chabal, *ibid.* erat duplex, 297, 1.
Galli facile R in S commutant, 860, 2.
Gallicani Martyris humilitas et charitas et martyrium, 483, 2.
Gallus gallinaceus cur dicatur vir, 321, 2.
Ganira quid sit, vulpum proprium est, eliam ad aves et homines translatum est, 215, 2.
Gaspar Barcaeus quam stupenda per pueros Armazies invi- traxit, 263, 2.
Gaspar Sanchez docta et eleganter in Isiam scriptus, 100, 2.
Gaudia virginum sunt earam proles, 660, 1, 2. gaudia impiorum de peccatis fusa sunt, 673, 2. gaudium in forum in hoc mundo est comes virtutis eorum, 608, 1, 2; 371, 1, 2; 457, 2. ea quanta sint, *ibid.*
Gedon fuit (prlaus Christi, 229, 1, 2 et seq.
Genesia sciencia est libido, ira, ambitio, 601, 1, 2. gaudi- bens an creata a Deo die secundo mundi, 423, 1. sex eius proprietates, *ibid.*
Gemmas de vase greci Indi, 140, 2.
Generatio Christi exarci non potest, 634, 2. comparatur ob multas analogias, 531, 2; 532, 1, 2.
Gens linea que dicatur, 313, 1, 2.
Gentes sub Christo sapere incepserant, 430, 1. cur va- cando dispersi, 602, 1, 2. carum vocem in efformatis et fabricantibus dispersi, 632, 1, 2. etiam vita vorborum in deo mulierunt, *ibid.* eam addever- tante quando fuerit, 641, 2. que confusio et visus, *ibid.* fuisse victimae Ecclesie, et Deo gratisim, 533, 2. pe- trorum ob multas analogias, 531, 2; 532, 1, 2.
Franciscus de Paula (S.) parvam ecclesiam edificatorem, ius est in somnis illam multo grandiore con- tinue, 633, 1.
Franciscus Riberia elegium, 61, 2.
Francisci Vatabi Commentarium ab haereticis deprava- tum, 183, 1.
Franciscus Xaverius (S.) inter erramus delicia abducatur, 251, 1. per pueros in India mira poterat, 263, 2.
Fratum diuinitus in tormentis constantia in Africa, 561, 1, 2.
Fredericus II Imperator quam falsus propheta et angur fuit, 44, 1.
Fredericus III Saxonie dux quam pacis amans, 123, 2.
Frenum Dei et beneficentia, 573, 1. frenum demonis et potestum qui percosse regit, Deus aduter, 422, 1.
Fructus bellum percosse Evangelicus, 298, 1.
Fulgens per vim crevit et Episcopus, 392, 2.
Funnus olim symbolum erat glorie Dei, 753, 2.
Fundamenta Ecclesiae qua sit, 613, 2; 614, 1. funda- menta largi sunt ipsa terra in seipsa summa Deo fundata, 500, 2. fundamenta scelerum sunt sedes colestes, qua- rum ruinas impletum cleomysurari, 683, 2.
Funus peccati triplices, 161, 2.
Furo raso flammeo se prodit, 131, 1.
Forsenus (S.) quid viserit ignes mundum succendentes, 601, 2.

797

- cur Judeus esset contemptus et parvi diceretur, 236, 2.
cura terra Chabal, *ibid.* erat duplex, 297, 1.
Galli facile R in S commutant, 860, 2.
Gallicani Martyris humilitas et charitas et martyrium, 483, 2.
Gallus gallinaceus cur dicatur vir, 321, 2.
Ganira quid sit, vulpum proprium est, eliam ad aves et homines translatum est, 215, 2.
Gaspar Barcaeus quam stupenda per pueros Armazies invi- traxit, 263, 2.
Gaspar Sanchez docta et eleganter in Isiam scriptus, 100, 2.
Gaudia virginum sunt earam proles, 660, 1, 2. gaudia impiorum de peccatis fusa sunt, 673, 2. gaudium in forum in hoc mundo est comes virtutis eorum, 608, 1, 2; 371, 1, 2; 457, 2. ea quanta sint, *ibid.*
Gedon fuit (prlaus Christi, 229, 1, 2 et seq.
Genesia sciencia est libido, ira, ambitio, 601, 1, 2. gaudi- bens an creata a Deo die secundo mundi, 423, 1. sex eius proprietates, *ibid.*
Gemmas de vase greci Indi, 140, 2.
Generatio Christi exarci non potest, 634, 2. comparatur ob multas analogias, 531, 2; 532, 1, 2.
Gens linea que dicatur, 313, 1, 2.
Gentes sub Christo sapere incepserant, 430, 1. cur va- cando dispersi, 602, 1, 2. carum vocem in efformatis et fabricantibus dispersi, 632, 1, 2. etiam vita vorborum in deo mulierunt, *ibid.* eam addever- tante quando fuerit, 641, 2. que confusio et visus, *ibid.* fuisse victimae Ecclesie, et Deo gratisim, 533, 2. pe- trorum ob multas analogias, 531, 2; 532, 1, 2.
Franciscus de Paula (S.) parvam ecclesiam edificatorem, ius est in somnis illam multo grandiore con- tinue, 633, 1.
Franciscus Riberia elegium, 61, 2.
Francisci Vatabi Commentarium ab haereticis deprava- tum, 183, 1.
Franciscus Xaverius (S.) inter erramus delicia abducatur, 251, 1. per pueros in India mira poterat, 263, 2.
Fratum diuinitus in tormentis constantia in Africa, 561, 1, 2.
Fredericus II Imperator quam falsus propheta et angur fuit, 44, 1.
Fredericus III Saxonie dux quam pacis amans, 123, 2.
Frenum Dei et beneficentia, 573, 1. frenum demonis et potestum qui percosse regit, Deus aduter, 422, 1.
Fructus bellum percosse Evangelicus, 298, 1.
Fulgens per vim crevit et Episcopus, 392, 2.
Funnus olim symbolum erat glorie Dei, 753, 2.
Fundamenta Ecclesiae qua sit, 613, 2; 614, 1. funda- menta largi sunt ipsa terra in seipsa summa Deo fundata, 500, 2. fundamenta scelerum sunt sedes colestes, qua- rum ruinas impletum cleomysurari, 683, 2.
Funus peccati triplices, 161, 2.
Furo raso flammeo se prodit, 131, 1.
Forsenus (S.) quid viserit ignes mundum succendentes, 601, 2.
- G.
- Gabriela etymon, 236, 1.
Gad et Goliath deus Mars vel fortuna, 748, 2. varia ejus significaciones, *ibid.*
Gades considerant Tyrr, 330, 1, 2. cur dicantur Gad, id est septem, *ibid.* Gadur ante derivatur, *ibid.*
Gaius Arianus Joanni Chrysostomo honor causa, nec inimicus, longo itinere obviata processit, 592, 2.
Galea Dei est salus, 696, 1. galca veterum cristata, *ibid.*
Gith quid seminis sit genos, 461, 1, 2.
Gloriae filia maris et auge est, 332, 1.
Gloria Dei quoniam sit Christus prædictus, 225, 1.

dius verbi Dei et predicationis, 582, 2. gladius Christianum Iudicem dicit, 260, 2.
Gloria Romanis in deficit ad cibum, 764, 1. gl. symbolum est acidi et obesi, *ibid.*
Gloria competit soli Deo, 524, 1. gl. gloria Libani sunt arboreas in ea crescentes, 707, 2. gloria Christi ex operibus, 147, 1. que ejus sit gloria post mortem, 375, 2. gloria Domini quodam plena sit terra, 174, 2. gloria Domini est Verbum caro factum, 303, 2. gloria Domini Christi denotatur adventus, 493, 2. item Dei misericordia et peccatorum condonatio, *ibid.* gloria Israel erat arca, 449, 2. gloria temporum Christianorum, 704, 1. gloria mundi brevis est, 449, 2. gloria coelestis proprietates et bona, 434, 2.
Glycerie martyris corpus exsillat humorem instar sancte guinis, 762, 1.
Gnomae de consolatione spirituali, 250, 2; 931, 1. 9 et seq. de tribulatione, 332, 2. de liberalitate principum, 431, 2. de principiis in subtilitas amore, 429, 2; 430, 1. de silentio, 315, 2; 417, 1, 2. de superfluo opere corporis, 132, 1, 2 et seq. de dubio, 125, 1, 2 et seq. de elemosina principiis, 717, 2. de divitiae, 156, 2; 457, 1, 2 et seq. de honestitate elementorum hominum, 192, 1, 2. de hoc iugi memoria, 563, 2. de prudentia Rectorum, 131, 2; 207, 2.
Gobrias et Gedata Chaldei ad Cyrum transfigentes prius in Babylonem irruperunt, 328, 1.
Godefridus Bullionis prelata in bello lancea, qui Christi batu perforatum fuit, victoriam insigne de Turci retulit, 709, 2.
Grados in templo priscis Romanis cur videantur, 268, 1.
Graeci lumen inferente solvant bene apparet, 701, 1.
Graeca naturam superat, 593, 2. gratiam Dei humana fragilis non exequitur, 401, 2. gratia Spiritus Sancti designatur per calculum Isiae, 478, 2. gratias spiritus ex parte Dei aeternas et cum justa manet in sempiternum, nisi ipsa sponte cum excusat, 698, 1, 2. gratia Dei qui prelio ematur, 649, 2.
Gratis se anima peccato vendit, et gratis a Deo redimuntur, 610, 1.
Gravis pro multa per enallagmata accipitur, 461, 1.
Gregorio (S.) Argentino in Episcopum consecrando communia insedit, 705, 2.
Gregorio Magno libros scribenti insidere vissa Spiritus Sanctus in specie columba, 705, 2. in Ezechiale magnum report diffidat, 61, 1. *Moralia* sua ubi latenter, apertos Tajoni Archiepiscopo revulsi, 746, 1. ejus animi excelsitas, 687, 2. pontificum fructus, 292, 2. in Anglia peregris locustam obviam habens, inde omittamus est esse sibi eo loco standum, et Romanum reuelatum, 561, 2.
Gregorius Nazarenus pacis et concordiae fuit amans, 61, 2. ejus in iniunctis eleminta, 193, 2. quomodo ad soliditudinem aspirari, 492, 1. silentium ejus, 416, 2.
Gregorius Thessalonensis et sacra Scriptura didicit infelicem sicutem Leontias, 224, 1.
Guardianus Franciscanorum Cauciensiens in morte quam pro fide Catholica obiit, exsultatio, 634, 1.
Guida monialis Marcianicensis quoniam fuerit claustrum tenax illius fidei incundens, quod monasterium occuparat, restitutum, 654, 2.
Gulta stupor et mala, 339, 2; 340, 1. quomodo a Deo punita, *ibid.*
Gidonum exempla, 384, 2.
Gulustas et ingluies conviviorum carpitur, *ibid.*

II.

Habacuc quando floruerit, 39, 2. quid scribat, *ibid.* Habenarum luxatio signum est Dei irati, 575, 1, 2

Habebit Deum Episcopus ore obturatus quomodo loqueretur, 566, 2.
Habitum et vestem duram carpunt heretici, 322, 2.
Haereditas Jacob, que Deum colentibus precitatatur, 688, 1, 2.
Haeresiarcha multi Propheta nomen affectabant, 323, 2.
Haeretici argumenta sunt adulteratum, 415, 2. eos occidere licet, 234, 1. novi sunt, 566, 1. lentate exasperantur, asperbitur edemantur, 377, 1. quis con mitiuntur, apostoli sunt excommunicatis, 181, 2. eorum Ecclesia navi assimilatur, 445, 2. telos araneorum levavit, 693, 1. apud eos non est vera justitia, 115, 1, 2. Neq. Iei. Isiae interpretatio, 100, 2. heretici multi nostri temporis in virginitate Delapiae injuri, 193, 1.
Haimo Issiam commentator illustravit; videtur Hieronymi abbreviator, 99, 1.
Halitus Dei indignantis vehemens, 421, 2.
Hanno vox unde formetur, 350, 2.
Hannibalus caput, 503, 1, 2.
Harpocrates cultura Graecis in effigie viri labia comprimit, 417, 1.
Hebrei sepe mutant tempora, 70, 1; 483, 1. sepe subiectum superpositum verbi, illud ex circumstantiis appendulum relinquent, 71, 1, 2. In proposito si generalis est, et pene sequa frequens, 72, 2. sepe notas similitudinis omninit, *ibid.* aliquando sumunt nomina ut propria, et simili ut appellativa, 74, 1. nomina abstracta sepe ponunt pro concreto, 77, 2; 511, 1. relativum sepe referunt non ad quod expressum est, sed ad id quod quis tacite secum cogitat, 79, 1, 2. honestus verbis rem labores defensione, 461, 2. liberum inchoant ab et, 421, 1. in iuramento subficeat notam imperatori, 156, 1, 2. per mel omnia dulces designant, 203, 2. nomine poni omne bonum designant, 236, 2. viros numeri vocant paucos, 291, 1. tis familiaris est enallage casuum, modorum ac temporum, 261, 1, 2. cum careat casibus, idem non men usurpat pro quo libet case, 201, 2; 422, 1. pro promonstrante demonstrare ponunt nomen antecedens, 311, 2. sepe latenter communiant personae, 370, 1. verbi dant faciem per prosopopiam, 464, 1. cum omnia significare volunt in aliquo genere, jungunt genus minimum cum masculino, 78, 2; 481, 2. ob pulchritudinem elouqui pro concionator, et in festinatione adnotatrix, 493, 2; 496, 1. principes et vocent iudices, 501, 2. eorum formula benedicendi Deum, 503, 1. arguments vocant ossa, 514, 2. menses habeant lumen ab uno novilum ad aliud, 571, 2. futurum ipsi consentiendum significat, 671, 2. in luctu exponit inspergente cinere, in latitia corona redimicunt, 718, 1. verba contactus tam corporis quam spirituus construunt, *cum in et* latitudo, 269, 1. novilorum cur celebrant, 706, 2.
Hebrei cuiusdam pseudoprophe nequit et nex, 44, 1. Hecor Pintus succentile in Iasini scriptis, 100, 1.
Hebreus (S.) quoniam sacerdotes et Pontificem honoravit, 592, 1. ejus corpus purum liquorem emitit, 702, 1.
Helogalus inde dictus quod soe est vocari vell, 289, 2.
Heliopolis Aegypti civitas, ejus situs, 320, 1. in ea vigebat cultus Solis, *ibid.* maxime initio restitutus Evangelio, sed postea Christo edens eum si fuit addicta, *ibid.*
Hemistichium posterius in Psalmis pene semper explicat prius, 123, 2.
Henoch fuit propheta, 43, 1.
Henricus rex Danorum et S. Ansario Christo assertus, 707, 1.
Heracelius quo adagio hydropon significarit, 313, 1. ejus mors sub limo houm, *ibid.*
Heraculus Africa prator, post Imperator, Phoca Imperatorem imperio vitaque privat, 840, 1. ejus victories de Persis, cum esset Catholicus; at, cum Monotheista reclusus est, omnia illi infelicitate acciderunt, 700, 2.

Heribopolis quam vino abundet, 153, 1.
Heribopolensem mulierum in vestibus simplicibus, 145, 2.
Herodes Ascalonita misere mortuis, 205, 2. quomodo dicitur rex Samaria, *ibid.* ejus crudelitas, *ibid.* et 206, 1. mortui est morbo pediculari, *ibid.* ejus prodromus fuit Phace, 206, 1. strictrus proprietas, *ibid.*
Herodotus tradit milites Sennacherib a muribus suis extinctos, 322, 1, 2.
Heroes veterum crediti a suis inter deos resili, 259, 1, 2.
Hesperus qua stella, cuius rei symbolum 287, 1, 2. fuit hec culta a Saracenis, *ibid.* et 288, 1.
Hieronymi (S.) versio Bibliorum ad Ecclesiam communiter recepta, 115, 2. ejus elegium, 62, 1. in ejus commentatoribus observanda, *ibid.* immortuus est commentator in Jeremiā, *ibid.*
Hieronymi Prado in Ezechiele commentator sumptu regio excusi, 61, 2.
Hieronymus Osorius paraphras in Iasini edit, 100, 1.
Hilaronius (S.) varia specie diabolus se spectandum dederit, 385, 1, 2. cognoscet ab solo odore, *ibid.* quis est gratia Dei, 259, 1.
Hilarus (S.) quo nomine vocari Constantium Imperatorem, 111, 2.
Hildebrandus (S.) Toletanus veste a B. Virgine donatur ab assertum scripto perpetuam ejus virginitatem, 195, 1.
Hilla Anaphaitica quam fanatico spiritu acta, 44, 2.
Hirundinibus pollii garruli et queruli, 480, 1.
Hirundines garribus ad S. Franciscum verbum quiescant, 416, 2.
Holofernes blasphemus quam graves Deo ponunt deiderit, 405, 1. temulentus a Judas capitane trunca est, 339, 2.
Homericus Martyres in Arabia, 528, 1.
Homo multa potest in ea quod quasi instrumentum a Deo mittitur, ultraior vero tentans frustra laborat, 245, 2. comparat locutus ob 12 analogias, 501, 1, 2. est stilla situata, 498, 2. est merum nihil, *ibid.* folium est a vento rapit, 742, 1, 2. Del iudicium, 516, 1. homo designat phlebos, vir nobilis, cum simul ponuntur 160, 1. homo in se contineat omnia animalia, 536, 1. ejus viltas, 494, 2. homines quomodo ab aliis judicantur secundum Iustitiam, 259, 2.
Honor cito perficit, 291, 1.
Honori Imperatoris Catholici Victoria de Gothis, 709, 2.
Horus stym non deducatur, 473, 1.
Horologium primum schizatericam quod fuerit, in eum Ptimi error, 472, 1. Latinis sensis illi cepere, *ibid.* horologii origo, *ibid.* an in horologio Achis retrocesserit, cum sua umbra, an vero solum umbra, *ibid.* et seq. an decim gradus quibus retrocesserit, sint decim hora, 474, 2. dies illi quo horarum fuerit, 475, 1. quoniam horae sol regredi capent, *ibid.* 2. quod horologium hoc fuerit, *ibid.* an tunc retrocesserit, *ibid.* et 2. quod hoc minicula edocere. Dens valuerit, *ibid.* morilite, tropologicus, anagogicus, et allegoricus quid eo denotetur, *ibid.*
Horus (in) exercitabat Jada luxuriam, 763, 1. colebat Priapum, 119, 2.
Horti penitentis Babylonis orbis figura miracula, ligno seribuntur, 279, 2.
Horus idem, quod sol, 473, 1.
Hostia pincavus fit birebus emissarius et M. Curtius, 533, 1, 2. hostia qua pro peccato offerebatur, suscepit se quasi peccatum, 637, 2.
Hostis quid olim proprie significari, et quid modo sonet, 450, 1.
Humanitas Christi ejus est vestis, 165, 1, 2.
Humanum genus cur dicatur Justum, 593, 2.
Humerus obediens symbolum, 232, 1, 2.
Humiliari animam est Jejunare, cur, 676, 1.
Humiliati exaltabuntur, 359, 1.
Humilitatis fractus vari, 292, 1, 2. est via ad Deum, 293,

1. ipsa propria Sanctorum virtus est et sanctitatis nota, 291, 2. honinum atollit, superbia deprimit, 292, 1, 2. est thronus Dei, 759, 1.
Humiles Deus ad colsum usque extollit, 671, 1. violentur mortificati, et mortui voluptibus huic sacru, *ibid.* sunt templum Dei, 758, 2. humiliis est quasi alter Moyses, *ibid.*, 293, 1.
Humilius de se ipso cogitatio quantum homini bonum affectat, 494, 1.
Hun Britonum rex Roma pie peregrinus est, 766, 1.
Huner regis ariani Catholicos exigitant penit et interrogatus, 393, 2.
Hungaria Brevensem Ecclesiam vastantes quam graviter a Deo puniti, 594, 1, 2.
Hungarie pars terita ad sacerdotes spectat, 710, 2.
Hungariorum color fuit olim impudicarum, modo est conjugarum, 141, 1.
Hymnus tres laudis SS. Trinitatis, 173, 2; 174, 1, 2; 175, 1.
Hymnus triagius unde originem habeat, 173, 1, 2.
Hymnus triagius pietatis, 676, 1, 2.

INDEX RERUM MEMORABILium.

fidelibus adsequuntur Deo, *ibid.* et 2. eas per Prophetas non capitur Deus, nec prohibet, *ibid.* imagines Sacerdotum, et etiam Dei facere fas est, 565. 1. Immunda tangentes, in lege veteri habebantur immundi, 619. 2. Imperatores Ecclesiam persecutae initio, postea ad eam conversi, magis eam propagarunt, 590. 1. 2. Impietatis mira Hierosolyma, 119. 2. impietatis Israeis cœparator igni immisso, 340. 2. impietatis quinque gradus, 107. 2. Impius Christus quoniam det per se putatura, et divitem pro morte sua, 616. 1. 2. impii ante 2. se invicem disidentes, postea conformatim simul facta iustus appugnat, 212. 2. trahunt faneas peculatorum, 160. 2; 161. 1. sunt sine pace animi, 579. 2. gaudent videri ab illis in sua impedita, 571. 1. impii et superbii cum suis pacifice vivent in Christi Ecclesia, 200. 1. 2. impii et insipientes seculi hujus Deum esse negant, 498. 2. a sua conscientia, velut a carnibus, et furie nocte dieque forqueruntur, idque probant fabula Poetarum, 769. 1. eorum societas noxia, 177. 2. Inquires proprie quid sint, et cur primo exhibitis, 140. 2. Incarnationis Christi ostenditur, 456. 1. ejus mysterium et Eucharistia inter se comparatur, 201. 2. Incendium peccatorum quale futurum in die iudiciorum, 216. 2. Incensum sunt victimae incense, 112. 2. Inclemenciam et immundus quid mystice et symbolum significat, 615. 1. 2. Incognitum omnium est origo omnium scelerum, 570. 1. Inconstantes, sibi labrantes, 133. 2. Incurvans apud Iamam quid sit, 239. 1. 2. Indie per Christianismum multa bona accessere, 683. 2. fit terra cymbalum alarum, 310. 2; 311. 1. 2. India Occidentalis an olim Hispanie conjuncta, 312. 1. Infans dierum qui dicitur litteraliter mystice, 753. 1. 2. Inferni anima est simus, 159. 2. infernus est separatur, 489. 2. vel os, *ibid.* infernus quod die mundi creatus, 423. 1. ejus capacitas, profunditas, insatia desribitur, *ibid.* et 2. ejus nutrimentum quid sit, *ibid.* ejus descrip., *ibid.* et 424. 1. 2. Infernus verges esse probatur, 767. 2; 768. 1. 2. Infermitas docit hominem orare, 689. 2. Ingratitudine (ab) venientem Deus sinit hominem labi in peccatum mortale, 736. 2. Ingratitudine populū Iudei suggerit, 105. 1. 2. Inimici diligunt, 639. 1. 2. Injuria interdum captiu pro superbia, 393. 1. injuria uilescens, degna est Gentilium, 658. 1. Innocentis quid in hospitali miraculose a vulnera cœratus, 302. 2. Instruments et flagellis suis postquam est usus Deus ad impios casigangis ipsam punit, 356. 2. Insula maris, quae dicuntur, 269. 2. insula quoniam impie mare, 525. 2. insula Hebreis vocante comes regiones trans mare sitae, etiam est terrae continens, 493. 1; 510. 1. Interpres Latinus Bibliorum cur sepe nominis propria defaret, 187. 1. sive illudit ab fabula Poetarum, 452. 1. Interpretes Prophetarum uterum ac recentiores, 61. 2. 63. 1. interpretatio in Prophetis genos aliud Iudeacum, aliud allegoricum, aliud medium, 641. 2. Invictus in numeris hostiles est militum acerrimorum, 270. 1. 2. Irrati Dei hypotaxis, 421. 2. Irreverentia in sepulchro Sanctorum irrigata, quam graviter punit, 268. 1. 2. Irreverentia regis Chaldaeorum ab aliis apud inferos, 283. 2. Isaac patriarcha fuit prophet, 53. 1. 2. Isaías propheta leonis assimilatur, 45. 1. 2. ab Ambroso Augustino commentatur, ut cum legere, 61. 1. ejus cognitum, 38. 2; 59. 1. ejus scribendi ratio excusat, *ibid.* dies

fuit filius Amos, 93. 1. ejus stirps regia, *ibid.* quando floruerit, *ibid.* fuit conjugatus et habuit filium Jacob, 21. 2; 187. 2. ejus precelentia unde patet, 93. 2. est a Deo creatus propheta, *ibid.* a Seraphim factus est Seraphicus, *ibid.* est eloquentissimus, 93. 2. est sublimissimus, *ibid.* ejus propheta et quasi Evangelium, 94. 1. sepultus in novo Testamento citatur, quam religio omnes Propheta simili, *ibid.* prodicit ultima Christi et mundi tempora, *ibid.* sive oracula miraculis confirmavit, *ibid.* fuit Apostolus, *ibid.* plurimis anis propheta, *ibid.* fuit via sanctus, *ibid.* 2. fuit et uerbi secus seruo, *ibid.* 2 et 95. 1. et uidebis lignam, *ibid.* morte omnis Christus præfigurata, uti et morte, 95. 1. 2. duplex causa ejus martyrii, *ibid.* et amperior precipua fontem Siloe, 95. 1. ejus reliqua translatæ Panæalem, *ibid.* operis ejus argumentum, *ibid.* ejus libri due sunt partes, *ibid.* ejus stylus, *ibid.* alia ejus scripta, 97. 1. integrum valciniorum Ius, 97. 1. Annos, *ibid.* ejus vari commentatores, 99. 100. cur et quoniam uicelit Deum in solo sedentem, 105. 2. videt enim trinum, *ibid.* 166. 1. 2. et quidem in templo calesi, 167. 2. videtur tantum duos Seraphim, 171. 2. cur taceat auditis Seraphinis, 171. 1. tacet ob pecatum suum, *ibid.* 2. quoniam hoc ejus peccatum, *ibid.* fuit id veniale, *ibid.* carbono simil et gemma labia ejus ab angelis sumi purgari, 178. 2; 177. 1. cur hoc calix ex purgatione sint, 178. 2. ejus prima visio que fuerit, 179. 1. in seruio Seraphim full compendens, ut a peccato purgaretur, 180. 1. ejus in iusta Dei parendo promptitudine, 181. 1. 2. prophetavit etiam sub Joatham regre, 186. 1. 2. videt mentaliter librum in quo visus sibi scribere, et testes adhibuit sue scriptiones, 310. 1. 2. fuit orbis portentum, 219. 1. 2. an plane nudus per plateas Jerusalem incessor, 323. 2. probable quod sic, *ibid.* probatur id variis rationibus, *ibid.* et seqq. idem caruit hic subtilius, 324. 1. fecit hoc Dei Iesus, et idem non peccauit, *ibid.* idem obediens et mortificans, *ibid.* 2. caro nudus incesserit, *ibid.* an triennio sic ambularit, 325. 1. ambulavit quodcum modice et discalceatus, *ibid.* et 2. in multis cum Apocalypsi Joannis coincidit, 362. 2. an auctor sit candi Ezechiele, 47. 1. prophet 210 annis ante de Cyro, 347. 1. ardentis uolo opat Messie adventum, 358. 1. ejus zelus unanimum, 569. 2. de Christo tam clare scribit, ut Evangelista, 597. 2; 598. 1. 2. 625. 1. 2. et seqq.

Isaías Abbas quoniam de inferno meditaretur, 442. 1. Isaías est a Deo ab utero electus, 340. 1. cur dicatur escum, *ibid.* fuit Deo primogenitus, *ibid.* Israel interdum captiu pro Israele spirituali, id est conversis gentibus, 325. 1. Israel quoniam Isaías coagrat, 307. 2. Israeli seditiones, 214. 1. 2.

Jacob fuit propheta, 43. 9. Jacob capit interdum pro populo christiano, 539. 2. Januam (post) cur veteres idolatriam execrarentur, 764. 1. Januarii (S.) singuis occulta vi ebilis, dum prope caput ipsius Sancti collocatur, 762. 1. Japones a Sina sum sapientiam et religionem acciperent, 585. 2. eorum in fide zelus et martyria, *ibid.* Jaspides faciunt propagacula Ecclesie, 644. 2. eorum varia genera, *ibid.* Jaser ultima civitas Moab iuxta Jordaniem, 303. 2. Jejunantes olim partim ex debilitate, patiū ex penitentia demittentes capita, curvi incedebant, 677. 2. Jejunium quale Deus displicat, 112. 2. ejus finis, fructus et effectus, 678. 1. et seqq. veteres ei adiubant cœlum et cœlum, 678. 1. quod jejunium interpretatur, *ibid.* jejunium in cholericis acutis bitem, *ibid.* jejunium tam a uitiis quam a cibis sit oportet, *ibid.* 2. ejus finis, *ibid.* jejunum corporis conditendum jejunio anime, *ibid.* dies

INDEX RERUM MEMORABILium.

Jejunii erat olim dies precium, 677. 1. jejunabant olim ad vesperam, *ibid.* languidis vertiginem capitis inducit, *ibid.* 2. Jejunii conditions, *ibid.* et 678. 1. 2. Jejunus stomachus male olet, 141. 1. Jejunia quam etate floruerit, 59. 2. ejus elogium, *ibid.* et 60. 1. fuit figura Christi, quoniam omnes ad penitentiam invitati, *ibid.* bovi conferunt, 42. 2. fortiorientum, 210. 1. 2. litudines et parallela, *ibid.* et seqq. ipse puer quoniam ad natum et datus, 231. 2. ejus nascentis humiliatio, *ibid.* datus nascetur erat princeps, 232. 1. quoniam princeps natus ejus super humerum cius, *ibid.* et 2. per spinas adaptus est imperium, *ibid.* Catharina Senensi duas obtulit coronas, *ibid.* cur dicatur admirabilis, 233. 1. 2. ejus nativitas maxime fuit admirabilis, *ibid.* dictus consularius, et magni constitit regulus, 234. 1. 2. factus est homo ut daret in se exercitium omnium virtutum, *ibid.* qua consilia propositur anima rationali, 235. 1. 2. ad eum in rebus dubiis et perplexis confugendum est, *ibid.* est vero Deus, 235. 2. 3. 236. 1. fuit foris, *ibid.* quoniam sit pater futuri sacrae, 236. 1. ejus et Adami antithesis, *ibid.* est princeps pacis, *ibid.* 2. spirituum ejus in anima regnum, 237. 1. 2. ejus solum in Ecclesia Christiana, *ibid.* regnum ejus cur dicatur solium David, quando id coparet, et quo titulo, *ibid.* quoniam genus humani zelatus sit, *ibid.* 2. eum Isaías dat nisi quis signum vastationis Syriae et Samarie, 238. 1. ejus oleum et uncio, 259. 2. ejus Victoria de imminicis inferni predictore, 233. 4. 2. est ramusculus tener et quoniam excoeretur, 255. 1. 2. est flos *ibid.* dictus Nazareus et quasi floribus, cum, *ibid.* dici quoque possit virga, *ibid.* 1. cur dicatur surgere de stirpe Jesse, *ibid.* 2. quoniam super eum dicatur requiescere spiritus Domini, 256. 1. 2. 3. 2. Quoniam Dei quoniam in eo fuerit, et unde orientem, 239. 4. fuit in eum filialis et reverentia, *ibid.* quoniam non secundum visionem oculorum judicatur sit, *ibid.* 2. judicabit in justitia pauperis, *ibid.* 2. et 260. 1. suis defendet contra duros et superbos, *ibid.* quoniam acriter Phariseos increpavit, *ibid.* impium quoniam interficerit spiritu laborem, et in primis Antichristum, *ibid.* eum eum zona cingebat justitia et fides, 260. 1. 2. eum decet gladius, *ibid.* sub eo habuit simul lupus cum agno, 261. 1. 2. aucti puer multos et varios Evangelio sui subiecto cepit, 262. 1. 2. levatus dictur vexillum, ad quod omnes concenserunt, 264. 1. 2. ejus post mortem gloria, 265. 1. ejus item septulcrum gloriosum, *ibid.* 2. et 636. 1. 2. in cruce tenetem patiendo, maxime glorificavit Deum, 273. 2. et laus nostra active et passiva, 274. 1. ejus fontes et aqua varia, *ibid.* 2. ejus anima ad inferos descendenti an insolubilis damnos, 285. 1. honores fugit, 292. 1. 2. est quasi serpens alatus, 295. 2. dictur agnus Moab, quoniam ex Ruth Moabitide prognatus, 301. 1. quoniam dictatur remissus de Petra Moda, *ibid.* et 2. ejus corpus est mibus levis, 316. 1. nudus prorsus in cruce ceperit, et cur, 324. 1. ejus typus est Eliacum præpostus templi, 343. 1. 2. ejus caro in Eucharistia proper unionem hypostaticam cum Verbo habet vim physicam vel mortalem vivificanti, 367. 2. ipse est murus et antemurale nostrum, 374. 1. quibus modis murus sit, *ibid.* et 2. curat nos ab omni infirmitate, *ibid.* dirigat rectam intentionem ad Deum et salutem, *ibid.* et 3. exstantem humilitatem et spei, *ibid.* est magnus ad devotionem stimulus, *ibid.* gratitudinem nos docet, quoniam ei ob beneficia accepta debemus, *ibid.* provocat ad obedientiam, *ibid.* invitat nos ad omni necessitate suum nomen invocandum, *ibid.* ejus nomen omnes docet perictionem, *ibid.* et lapis angularis et fundamentum Ecclesie, 398. 1. 2. vocatur sanctus Jacob, et Deus Israel, 409. 2. est per petrus fidelium doctor, 419. 2. est panis arcus, 419. 1. 2. dat fidelibus magna, *ibid.* est doctrinam ex utroque Testamento collectam, 420. 1. est magna quoque in Venerabilis Eucharistia, *ibid.* ejus principatus, felicitas, dignitas, beatitudine indicatur, 429. 1. 2. et seqq. ejus liberalitas, 431. 2. ejus descensus et ascensus decem dies quoniam factus, 476. 2. dictur habitator quietis, quia pacificus rex, 478. 1. est nobis Noe, id est consolator, tripliciter, 486. 1. quoniam modo nos a servitate liberatur, tam spirituali quam

INDEX RERUM MEMORABILium.

601

tempore, 483, 1. quantum ipse pro nobis satisficeret, *ibid.* 2. vera Deus est, 496, 2. quotplicem sibi mercedem a Patre promissa semper per osculis habuerit, *ibid.* ejus in oves amor, 497, 1. depinxerat a prisca instar posterior ovis humoris gestans, *ibid.* ejus corpus non est ubique, 498, 1. servus est Dei quatenus formam cervi assumpsit, factus homo, 519, 1; 584, 2. erit novus Iustitiae docto, 590, 1. est *i.e.* sicut potius quam Moses, *ibid.* iur etiam modo dicit per sūos vicarios, *ibid.* predictur futuri manuscelissimus, 529, 2; 531, 1, 2. non est tristis neque turbulentus, sed passionum suarum Dominus, 532, 1. quibus armis regnum legemque suam in cunctum induxit, 532, 1. fuit datus Iudeis in das, Gentibus in Iucen, *ibid.* 2. cum oculos aperuit occasato, 524, 1. ejus victoria de Gentibus per Evangelium, 525, 2. ejus redemptio tribunus Dei per Evangelium, 525, 1. ejus typus Cyrus, 535, 1, 2; 550, 1. qui homo, fuit germani culti et terce, 531, 2. ejus generatio comparatur rotari, *ibid.* et sepp. ipse solis matris uterum aperuit, 532, 2. gratus solvit captivitatem generis humani, 535, 1. in eo, quo Deus, est tunc divinitas et SS. Trinitas, 556, 1, 2. in eis humanitate quasi in templo inhabitat divinitas, dum divinitus plenitudo, *ibid.* est Deus absconditus in humanitate, et vita obscura, 557, 1, 2. est item absconditus in Eucharistia, *ibid.* 2. illo in orbem veniente sicuterunt omnia oracula, et loquaces demones, 562, 1. avis est Orientis, 562, 2. fuit vir voluntatis divina, *ibid.* quantum ipse precepit, tantum propulsius fuit et justitia nostra et gloria Dei, 467, 1, 2. ejus ab utero vocatio nominis Jesus accepta, 551, 1. ejus ad gladio comparatur, *ibid.* ejus prædictio omnia crinaria, passiones, et dannos, et reprobus recessit, *ibid.* per apostolos et per se gentes vicinas et remotas potenter delevulsa, et fidei sua subjugavit pugnare contra gladio, et minus sagitta, 582, 2. est Patris gladius et sagitta terrena, et pia misericordia electa, *ibid.* cur vocetur Sodoma, 411, 1. quoniam sit Dei gloria, *ibid.* 2. ejus gloria, 384, 1. ejus despectus et contemptus, 582, 2. ejus maiestas in judicio, *ibid.* 1. descripsit Ecclesiasticus, et singulus ejus filios in cicatricibus vulnerum quas in manib[us] accipit, 590, 1. in ejus manus designatur robur et potentia, et in suis sanctis familiis Ecclesie vites, *ibid.* quam libens legationem sum suscepit, 597, 1, 2; 600, 1; 631, 1. fuit ei lingua errantia, 596, 2. accepta a Patre mandatum mortiendi, 597, 2. sponte se obtulit ad verbera et alijs, *ibid.* ejus barbe in passione et pin velutini, 598, 1. fuit in caelum, 599, 1. successus stet in extremis agoribus, 609, 1, 2. querit anima cari et stet, 618, 1. cum orbi toti nudavit Pater in praesepe et in cruce, 619, 1. ex brachium Domini, 624, 1. est velut virgulatum, *ibid.* 2. ejus in vita obscenitas et humilitas, *ibid.* non fuit ei species, neque deorsum in vita et in passione, *ibid.* et 625, 1. est pulcher credens, *ibid.* cur dictetur Christus, et cessatio virorum, *ibid.* 2. est reverentia suis, *ibid.* actus est novissimus ut hominum superbiam removet, *ibid.* et 626, 1. est vir dolorum in anima et in corpore, *ibid.* 2. ejus labores et infirmatas, 627, 1, 2. et scribit eas ferre, 628, 1. cur dictatur vultus ejus absconditus, *ibid.* 2. et 629, 1. quoniam negotiaciones et languore, nostris tulerit, *ibid.* cur nullus tota vita habuit morbos, 628, 2. potuit curare morbos nostris, quia eos in se solveret, 629, 1. ei morbi nostri pecuniam dolorem addiderunt, *ibid.* comparatur leproso ob multas analogias, *ibid.* 2. proper hominum peccata vulneros est, 630, 1. est abyssus doloris et amoris, *ibid.* et 2. scipula nostra pacis quoniam super eum, *ibid.* 2. fuit que nos promerimus, 631, 1. ejus mors fuit vere sacrificium, *ibid.* 2. quasi agnus tonsus, 632, 1. ejus mansuetudo, patientia et silentium in passione, *ibid.* et 2. omnibus ordinibus fuit dammatus et occisus,

tempore, 633, 1. quantum Iudicium ejus sublatum dicatur, *ibid.* generatio ejus quadruplicem emerari non ostet, *ibid.* et 635, 1. est pater novi et auctor sacrae, *ibid.* ejus innocentia, *ibid.* 2. est velut phoenix, 637, 2. meruit exponendum omnem prædestinationem Dei, 638, 1. quoniam sui scientia justificet multos, *ibid.* quemodo fortuna dividat spolia, *ibid.* 2. cum seculariter reputatus est, *ibid.* oravit ex charitate pro crucifixoribus, *ibid.* et 638, 4. Gentilium dederat et ab adolescentia ad Deo recipiatum ad se vocavit, ac sibi quasi sponsum conspiciuit, 642, 1. non est acceptor personarum, 645, 2; 657, 1. est fons vires qui nunquam exsiccatur, 649, 1. quem cibis det animalibus, *ibid.* ejus corpus in Eucharistia quoniam dicitur fidele, 651, 1, 2. ipsa est fecialis pacti inter Deum et homines, item testis, *ibid.* 2. quibus donis traxerit ad se gentes, 652, 1. ejus signum et nomen futurum quod sit, 655, 1. dicitur salus, id est salvator, 654, 1. est Iudas iustorum, 656, 1, 2. plenam pacem tam Gentium quam Iudaïstas ait, 673, 1. veniens ad redimendos homines inducitur quasi dux cataphractus, 695, 2. quando vicem coadiut genitibus, dum ipsorum impetracione destruit, 697, 1. invictus unctus Sancro in incarnatione, visibiliter in baptismo, 715, 1. Labet gratiam capitis, atque inde vocatus Messias, *ibid.* et 2. et seqq. evangelizavit pauperibus, quibus et cur, 716, 1. quis contritos corde sanxit, *ibid.* 2. est medicus et chirurgus, *ibid.* tempus otiumque ejus quod fuerit et erit, 717, 2. est lampas et fax orbis, 734, 1. ejus triumphantis de genitibus et impensis, 728, 1, 2. ejus merces fuit orbis possessionis, *ibid.* et gentes ab eo subiectae, *ibid.* triumpus ejus in celum ascendentes, 730, 1, 2. sanguine quoniam vestes ejus rubricatae sunt, 731, 1. ejus passio fuit crucifixus quod ipse eleverit, 732, 1. ejus Victoria, *ibid.* 2. ejus solventibus qualis fuerit, 733, 1, 2. ejus datus probatur, 734, 1, 2. est puer certum amorum, 734, 2. Joachim Abbas novo modo in Isaiam scriptis, 709, 1. multa prædictit, et de ejus vaticinis iudicium et venatura, *ibid.* Joachim Baptista fuit horizon veteris et novi Testamento, 56, 2. in utero matris polluit usum rationis, 204, 2. dura usus est teste, 323, 2. vox est ob novem causis, 499, 2. 491, 1. hoc voc significat Evangelii predicationem longe audiendam, et late dilatandam, *ibid.* fuit vox triplex, *ibid.* 2. ejus elegia, *ibid.* habivit et clamavit in deserto, 492, 1. id carpunt heretici, *ibid.* 2. biennis a matre eo ductus: ea defundit angelus eum curvavit, *ibid.* cur in desertum abiexit, *ibid.* ad litteram ab Isaia significatur per vocem clamantium, 490, 2. et incipiendum in nestus Herodis cum uxore fratris martyrio est laureatus, 491, 2. victoriam Theodosius Imperatori contra Eugenium, granum obtinuit, 496, 1. Joannes Baptista Ferrarius Societas Jesu Syriaca lingue peritissimum, 401, 1, 2. Joannes (S.) Evangelista sorpes et illasas dolio oculi fermenti egressus est, 532, 2. revelationes suis in Apocalypsi habitas an intellexerit, 54, 1. Joannes (P.) Oribius Scopus Societas Jesu, quam in tormentis constans, 599, 2. Joannes Silentiarius 47 annos silui, 416, 1. Joannes Abbatis voluntatis spirituales, 351, 1. Theodosius Imperatori prædicti victoriam contigit Eugenium obtinendam, 43, 2. Joannes Decheri Societas Jesu elegium, 205, 2. Joannis Eleemosynari mansuetudo, 633, 1. Joannis Fischeri Episcopi et Martyris in morte crucifixus est, 630, 1. est abyssus doloris et amoris, *ibid.* et 2. Joannis Leydani Anabaptista prophetum sibi arrogantis nequitia, 44, 2. fuit que nos promerimus, 631, 1. ejus mors fuit vere sacrificium, *ibid.* 2. quasi agnus tonsus, 632, 1. ejus mansuetudo, patientia et silentium in passione, *ibid.* et 2. omnibus ordinibus fuit dammatus et occisus,

ibid. sunt indociles, duri, inobedientes, *ibid.* 2. fauere viles et probrum omnium gentium, 578, 2. eorum multi Babylone manere, quam in patriam redire malorem, 579, 2. ad eos primario missus est Christus, 583, 1. hodie da abjecti sunt ut videantur frēs orbis totius, 584, 1. Iudei prius diligenter gentem suam alii electum, post a sanctitate et fide delectare, 583, 2. regnū insorum quoniam sit causa, 595, 1, 2. per Christi occisionem sit flagellum et excidium Titi acoopererunt, 596, 2. in obido illo quam fuerint mulies, et languor et stolidi, 612, 2. quiete et commode Babylone egressi sunt, 614, 1. Messis adventum perfide hodie negant, 623, 1, 2. putant se exilium et omnia dura pati ob peccata Christianorum, 633, 2. illorum adolescentia, confusio et vindicta quando fuerit, 641, 2. eorum strepita clauderunt, 642, 2. cum gaudio et exultatione templum aedificerunt, 661, 2. cur vocant congregatio Dei collecta in Iudea et templo Hierosolymiano, 662, 1. ducuntur filii angustarii, 667, 1. lugas exercit irriterunt Christianum, *ibid.* eorum idolatria, *ibid.* et 2. illos Melochi se ornauit et overerunt, 668, 2. comparaverunt vires et aspidi, 691, 1, 2. quam si pavid, 693, 2. vacant omnes gentes transmarinis, 763, 2. qualem Messiam expectant, 752, 2. peccantes solebant iniquità non sua, sed Abrucie, Isae et Jacob, apud Deum allegare, 757, 1. quia inlazere suis justificationibus legalibus, et spreverunt et rejequerunt justitiam veram a Christo altam, ideo quasi immundi et inobedientes a Deo reprobati sunt, 747, 1, 2. Deum orantes nunc eum a se alienant, quam sibi concident, 742, 2. eorum desiderabilia omnia reserua sunt in ruinis a Tito et Romanis, 748, 1, 2. illorum pericula obstat, 745, 1. iis porcina caro vetita, 747, 1. ipse post Christi mortem naturals inest factor, hi tollerit baptismos Christianos, 141, 2. eorum victimae cur disciperent Deo, 750, 1. Iudei, 751, 1, 2. Deum orantes nunc eum a se alienant, quam sibi concident, 742, 2. eorum desiderabilia omnia reserua sunt in ruinis a Tito et Romanis, 748, 1, 2. Iudei Hebreorum boni qui fuerint, 760, 1. Iudei minora debent contempnere, 116, 1. iudices esse debent Principes, 301, 2. Iudicium et justitia an ab invicem distinguantur, 155, 1. iudicium necessarium principi, 429, 1, 2. Iudicium de omnia expiantur, 148, 1, 2. Iudicium Christus quoniam Gentibus protulatus sit, 520, 1. Iuditham regnum regno pulsam quoniam consolatur S. Gregorius, 499, 1. Jugum compresecrare quid sit, 249, 2; 250, 1. Julianus et Basilius (SS.) virginum facundias spiritualis, 197, 1; 660, 1. Julianus Apostola voluit haberi Deus, sed frusten, 290, 1. ejus blasphemii in Christum, tetra mors et feritas, 465, 2. Julianus (S.) Martyr ad nomen Iesu quoniam iniquesceret, 376, 1. Julii Cesaris clementia in victos, 521, 2. Jumenta Austrici cur dicantur Iudei, 413, 1. Juncus intelligitur actus per refreshens, cur, 239, 1. ejus etymon, *ibid.* Jupiter Hammon cultus ab Egyptis specie capri, 413, 2; 552, 2. Juramento in Scriptura omnis Dei cultus signatur, 320, 2; 533, 2. Jus carium profanum quod diceretur, 747, 1. Justificatio impii divinus opus est quam creatio universi, 542, 1. Justificatus adaptantur omnia nomina Iesu Christi, 233, 1. Justinianus Imperator quoniam fuit catholicus, ini felix; at postquam hereticis, infelix, 769, 2. contacto reliquiarum sanctorum sancti restitutus est, 762, 1. jaudentem per Dei aliquod membrum ultimo supplicio dari jussit, 466, 1. Justinus Imperator Joanni Pontifici Constantinopolim ve-

INDEX RERUM MEMORABILium.

menti cum tota urbe occurrit, et ad pedes ejus augustinia oramenta abiegit, 592, 2.
Justinus Philosophus conversus ad Christum ex lectio
Prephetarum, 53, 2.
Justus Antonius dicitur Christus Dominus, 118, 2.
Justus non peccat in omni opere bono, ut censem
relicti, 742, 1. licet stetit sit juvenis, dicitur tam
enex, 753, 2.
Justi quasi columnae sustentant rem publicam, 666, 1. sunt
in terra cum german plantationis Dei, 713, 1. tunc opus
magnum Dei ad glorificandum, ibid. soli et lumen compa-
natur, 421, 4. deus Dous proprie est, non peccatoribus,
652, 2. justorum verorum et fierorum in rerum tempo-
rarium penuria et iactura discrinunt, 675, 2.
Justitia comes et effectus est vera fidei, 415, 1. justitia et
salus Dei interna est, mundi temporali, 605, 1, 2. justitia et
potentia in vero principe requiruntur, 260, 2;
559, 2. in viget tempore pacis, 578, 2. justitia pro per-
mo justitia; si iniquitas pro pessima iniurias accipi-
tur, ibid. item pro misericordia, 670, 2. ejus sex
fructus, 634, 1.
Justitiae nostrae omnes quomodo dicuntur cum paucis
menstruante, 741, 1, 2.
Juvenes cur dicuntur perversi et refrenantes, 310, 1.

R.

Kilian (S.) corpus in equi ad equis honoratum, 107, 1.
Kircharescel ad proprium nomen urbis in Moab, 303, 1.

L.

Labores pro Deo videntur carbones, sed sunt carboni-
culi, 178, 1.
Labrus vita agrestis, qualis, 153, 2.
Lac symbolum materialium, 263, 1, 2. item innocentiae,
ibid. lac est fides, vinum est spes, que est anima fidei,
650, 1, 2. lac a vine sorocet, ibid. lac camelium post
homini dulcissimum est, 703, 1.
Lacedemonie exsultavit luxus vestrum, 144, 2.
Lacedemonii quonodo excepter legatos Darri regis
Persarum, 396, 2.
Lacessens ad pagnum sepe prouulgatur a lacesso, 313, 2.
Lacrymarum donum undenam monachus quidam adeptus
esse, 42, 2.
Letitia superbundans Beatorum in celo, 607, 2. letitia
ossa irriguit suo suco et medulla, 757, 1, 2.
Lagena fictili Gedoneo imago est Christi, 229, 1, 2.
Laici scientia cogniti et explicata, 264, 1.
Laisse sive Laii ursi, dicta postea Panacei et Cesareae,
252, 2.
Lamiae sunt demones succubi, vel illorum spectra, 452, 2.
unde dicuntur, ibid. sunt animalia in Libya hoc nomine,
ibid.
Lama alba color aliqno imbibit dealbari nequit, 114, 1, 2.
Langores nostros quomodo tulerit Christus, 628, 1, 2
et seq.
Lapides et petra excisi, et filii a patre descendentes inter-
se comparantur, 603, 1, 2.
Lares post domorum foras a Romanis collocabantur, 668, 1.
Latencia abscondita apparent angustiora, 658, 2.
Laudandi Dei septem modi, 278, 1, 2. eum assidue lau-
dare est quadam vita celestis, 565, 2.
Laurentius (S.) in critica assulsi exsaltavit in spiritu,
687, 2. ejus in tyrrano compellendo generositas, 599, 2.
Laus unde dicitur, 723, 2.
Lee (S.) Romane felix et sancta mors, 769, 2.
Le symbolum servitie et clavis, 299, 2. leo vocatur Chris-
tus et diabolus, 214, 2. leo rugitus suo primo percellit
pecora et homines, antequam eos predetur, 426, 2.
leones credidi nunquam dormire, hinc ante valvas

temporum velut vigiles custodes pingebantur, 381, 2.
cum primum in lucem eduntur, curvo habent unguis,
ibid. leones fossam parabant tumulato corpori S. Pauli
Eremite, 267, 2. leonis grati exemplum, 106, 1, 2.
Leo Castrum fusa in Isiam scriptis, 100, 1. eum totum
ad Christum torqueat, ut eum Iudeis exortaret, 64, 2.
Leo Magnus electus in summum Pontificem exhortavit,
292, 2.

Leo IX Christum meruit hospitio suscipere, 802, 2.
Leone Pictaviensis celeste blasphematis mors, 466, 1.
Leontius virgo et martyris Hispaniensis post mortem appa-
ruit S. Ildefonso Episcopo, 381, 1.
Leodienses Dal, id est diabolum, etiam suos amicissimos
nominavit, 297, 2.
Leonardus (S.) captivo cuidam in columba specie appa-
ruit, 2, 2. justorum et fierorum in rerum tempo-
rarium penuria et iactura discrinunt, 675, 2.
Leoninus Episcopus quomodo defendit honorem Euse-
biam apud Eusebium Constantii Imperatoris uxorem,
592, 1.
Lepra Ozias rex eum percussit sit, 164, 1, 2. lepro apud
Iudeos erat sepe pena peccati inflcta ob superbiam,
murmurationem et rebelleriam, 639, 2.
Leuctrates Sanctos diligens quomodo a Deo punitus, 224, 2.
Leviathan est belena, cur, 354, 1.
Levitus et quid astrinxit Deo, 657, 1.
Levi Evangelius vocatur iudicium multas ob causas,
669, 1, 2. lex Dei auctor argentum et vinum, 115, 1, 2.
legis Mosaica Proprietati qui sint, 45, 2.
Leges, iudei, ejus quomodo ab invicem distinguuntur,
356, 2.

Liberus duplex: hinc in Scriptura aliquando in bonam,
aliquando in malam partem accipitur, 253, 2. car-
gentes significat, 409, 1. ejus situs, proveniens, ibid.
nunc id derivatur, ibid. ei Ecclesia assimilatur,
ibid. Libanus Judeorum ditionis erat, atque inde varia
Hierosolyma deferabantur, 405, 2. erat Judaei principi-
cipium, murus et antemurale, 466, 2.
Liber Jeremie scribitur, legitur, exuritur, retributur,
87, 1. libri veterum convolviiles erant ex variis mem-
branis consuti, 448, 1.
Libera sola sunt contingenta, 515, 2.
Liberalitas est virtus principis, 431, 2.
Libratio urbis Hierosolyme et generis humani a tyran-
nide diaboli, inter se comparantur, 191, 2.
Liberior (S.) ad S. Marcellinam Ambrosii sororem concio,
660, 2.
Libertini cuiusdam mansuetudo, 632, 2.
Liberon arbitrio adulterio, 114, 2.
Lidwina (S.) virgo pro iuris beneficia rependebat, 633, 1.
ejus coronam perfecti passio,
ibid. 2.
Ligna vite via, 755, 1.
Lignum vite puritas et castitatis Sanctorum in Ecclesia
est symbolum, 455, 1.
Lingua erudit ingens Dei dominus oratione companditum,
596, 2. lingua maris est sinus maris, 271, 1, 2. item
scopuli et promotorum, ibid. lingua Chamaenitis media
est inter Egypcam et Hebream, 819, 2.
Lini usus in sacris erat apud Egyptios, 817, 2.
Linetamnia Iudearum quasi erant, 441, 1.
Lique et Sanctorum corporibus manans, 763, 1, 2 et seq.
Litteze labiales B, M, P, pueris familiares sunt, 396, 1.
Locus ille Romae, in quo alia Christo nascentem oculum
fluxit, fuit olim pomenterium, 153, 2.
Locus imus centrum est humili, 626, 1. estque locus
Christi, ideoque nobilissimus, ibid. locus creature est
nihil, 400, 1.
Locustis comparatur homo ob duodecim analogias, 501,
1, 2. ipse descriptur, ibid.
Longavi fuere primi praecones Evangelii, 755, 2.
Loquendi quando tempus sit commodissimum, 417, 1.
Loqui ad cor est blandiri, 488, 1.

INDEX RERUM MEMORABILium.

805

Lorica Dei est justitia, 696, 1.
Dicit quia in peregrinos misericors fuit, misericordiam a
Deo inventi, 302, 1.
Lucianus (S.) martyr a Delphino sepultus, 268, 1, 2.
Lucifer mens oriens, et de celo cadens quis sit, 286, 1, 2.
Luciferella corsic dicatur, 287, 1, 2. est image secunda
et adversa fortunae, ibid.
Luciferi diabolicas casas, 288, 2. quomodo in contumie con-
scendere voluerit, ibid. quomodo Deus similis esse, 291, 2.
quomodo resuas sit, ibid.
Luciferi Calaritanus Constantium Imperatore vocalitudo,
111, 2.
Ludibri Dei est homo, 842, 2.
Ludovicus Plus Caroli Magni filius mirum in modum Pon-
tificis Romanus est reveritus, 598, 2.
Ludovici XI Gallia regis in viros sanctos affectus et libe-
ralitas, 431, 2.
Lumbi maxime dolent parturientes, 828, 2; 529, 1.
Lumen sapientia significant, cur, 701, 1. est symbolum
prosperitatis, 681, 1. item gratiae spiritualis, ibid. 2. designatur Christi adventus, 701, 1, 2.
Iamen Israels et Sanctus Iacobus est Deus vindice, 246, 1, 2.
Lunes quomodo in fine saeculi erubescit, 362, 1.
Lunule ad ornamentum matricem quid essent, 140, 1.
Lunonarius assimilans nimis se ornatus femme, 142, 2.
Lupus quomodo fuerit Paulus, 214, 2. lupus cum signo
sub Christo habitabit quo sicut, 261, 1.
Netherus omnes bellum sustinet, et impunit esse docuit,
125, 2. quam falsus fuerit vates, 44, 1. quibus in re-
bus armatis et atheistis, 353, 2; 236, 1.
Lux in finitu sit maior in fine seculorum, 349, 1. lux
et tenetum symbolum libertatis et captivitatis, 693, 2.
Luxuriosi concentarius assimilatur, 452, 2.
Lucus festorum quem merito culpandus, 412, 2. lux
vestimenta ex SS. Petribus taxat, 143, 1, 2 et seq.
Lycurgus ornatum nimium Spartanis velutum, 94, 2. contra ingratis legem ferro noluerit, 105, 2.

M.

Madian unde dicta, 708, 1.
Mahometis damon assimilatur, 231, 1.
Magon (que) sunt, vocantur Dei, 403, 1.
Magominitatis symbolum aquila, 504, 1.
Mahometis symbolum quod sit, 557, 1.
Malachias fuit ultimus Prophetarum, 60, 2.
Malachius (S.) Iberni Episcopus invitus Episcopatum sus-
cepit, 292, 2.
Malitia pro tribulatione interdoma dicitur, 488, 2.
Mali ubique sunt praterquam secum, 565, 2.
Malem Hebreis significat quidquid afflit, 531, 1.
Mandare verbum militare idem quod mittere exercitum,
351, 1.
Mone vite dictum, 701, 1. mane pro quotidie, 437, 2.
Manichaei pseudopoechia, 44, 1.
Manichaei veteri Testamentum carpebant ut imperfectum,
55, 1.
Manichaei veteri in Scriptura sancti, cur, 290, 1.
Manusculo Christi agmina, 520, 2; 521, 1. et patientia et
silencium in passione ejus eluxit, 632, 1, 2.
Mardonius veteri Testamentum ut imperfectum rejicebat,
56, 1.
Marcus et Marcellianus fratres castrarentur inter tormenta,
125, 2.
Mare in Scriptura Occidente significat, 270, 2. item
aquarum copiam, 316, 2. mare dicitur Thessalia, 129, 2.
Margaritarum in calceis puerillaribus luxus, 189, 1. mar-
garitula, uer est ros, mater concha, 532, 1.
Maria -Epiaphia in seculi Dominicai templo conversa,
265, 1. et mortua Iones fossam parauit, 267, 2.
Maria Magdalena (S.) septies per diem audivit angelos

camentes, 172, 1. ipsa est conversionis speculum, 456, 2.
breve ejus vita compendium, ibid. ex ore crani ejus
vitis germinavit, 763, 2.
Maria Oigniacensis (S.) ex solo odore cognoscet an quis
enit in gratia Dei, 259, 1. vidit matrem suam in inferno sepultam, 425, 2.
Maria Virgo petra est que edita agnus Christum, 301, 2.
genitum problem nosissimum, quic innumeris Deo et celsis
filios genit, 651, 1. semper Dei voluntatem et gratiam
attente except, aliquo ex aquo cooperata est, 400, 2.
terra est ea qua prodit Salvator Jesus, 552, 2. quomodo
dici quest aperta, cum manescerit virgo, ibid. per spiri-
tum et virginem mundo induxit, 553, 1. quomodo per
spiritum masculum probatur, 195, 1, 2. vocatur Alma,
ibid. est genitrix filia sponsi Dei, ibid. ipsa filio quasi
pater et mater nonum imponit, 197, 2. fuit prophetissa
vere, 211, 2; 212, 1.
Marinam (S.) columba in tormentis corroboravit, 705, 2.
Maris Rubri transitus celebratur, 553, 1, 2.
Marinus est quasi dominus uxoris sue, 612, 2. erat et apud
Romanos uxoris judex, ibid.
Martini (S.) sacra Scriptura testimonio Episcopatu digni-
tatis judicatio, 224, 1, 2. non nisi coactus diaconatu
suscepit, 292, 2. ejus patientia in verberibus,
633, 4.
Martyres retinebant cicatrices vulnerum suorum in mem-
brum ad gloriam, 655, 2. ignem superarunt, 552, 1. fure
in tormentis adamantis, 599, 1. coronas certulæ compar-
pre oculi habuerunt, 725, 1, 2. sunt agri, 633, 2.
voce vel scripto testabantur se esse Dei cultores vel
Christians, 541, 2. eos vocat Deus intercessor suus,
324, 1. martyres Roma fuere innumer, 583, 1, 2.
Martyrium maxima Dei Ius est, 273, 2. martyrium voca-
tur altare et quavis Ecclesia, et cur, 266, 1.
Matuselus et masculum quomodo papererit Syenege ap-
sistherum, 760, 2. masculi in Scriptura vocantur Sandi,
ibid, et 761, 1.
Mater et Deus in homine formando pariantur, 561, 1.
et seq. mater qualcum viso filio, quem mortuum pa-
tabat, exspiravit, 608, 1.
Mater sepe ponitur pro re ex eadem confecta, 520, 2.
Matronina Dei cum Ecclesia, 642, 2.
Matthews (S.) ex quo castitatem Iphigenie persuaserat,
ad aram occisis, 661, 2.
Matutinum studium optimum, 357, 1.
Maximiani Imperator qui in Christians sevit castigatio
et pena, 503, 2.
Maximini tyranni ferolis et acerbis interitus, ibid.
Mehe urbis Arabic Petrus, et in ea Mahometis delubrum,
296, 2.
Medomenea quis sit urbs, 352, 2.
Media et Persia vocantur desertum, cur, 328, 1.
Media via interpreti Prophetarum est sectanda, 65, 1.
medium digitus vocatus est impudicus, 680, 2. medium
ex parte ejus eluxit, 632, 1, 2.
Mel optimum cum sit in imo dolio, 308, 1. mellis usus et
commoda, 202, 2; 203, 1, 2. est sigillum virginitatis,
ibid. ipsum una cum lacte dabatur olim recentes bapti-
zatis, 204, 1. mel est roris medula, 532, 1, 2.
Mellitum placenter cur Graeci imponerent vi defuneti,
756, 1, 2.
Melo dicitur Nilus, cur, 318, 1, 2.
Men quadratum in medio vocis lembar, quid
denote, 236, 2.
Memoria Iugis Dei habenda, 563, 2. memoria Christi pa-
cientis omnia amara nostra dulcorat, 627, 2. memoria
maiorum nulla erit in celo, 752, 2.